
 

 

 

Dz-16.0021.52.2018                                                                 
 
 

 
 
 

 

 

 

Uchwała Nr LII/471/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 27 września 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o uwzględnienie w Budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2019 i kolejne lata bieżącego utrzymania boiska wielofunkcyjnego przy 

Młodzieżowym Domu Kultury im. Janusza Korczaka na os. Kalinowym 18 w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                          

co następuje: 
 
 

 
§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uwzględnienie w Budżecie Miasta Krakowa na rok 

2019 i kolejne lata bieżącego utrzymania boiska wielofunkcyjnego przy Młodzieżowym Domu 

Kultury im. Janusza Korczaka na os. Kalinowym 18 w Krakowie. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się, gdyż Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce, która do tej pory dofinansowywała koszty 

utrzymania boiska, ze względu na dużą ilość zadań zapisanych w Budżecie Dzielnicy na rok 2019 nie 

jest w stanie tego dalej finansować. 


